



با اقدام آفریقای جنوبی علیه تل آویو کلید خورد

# شکایت از نسل کشی صهیونیست ها به دیوان دادگستری بین المللی

واشنگتن از اشغالگران و ایفای نقش اساسی آن در تجاوزات مستمر به نوار غزه به هدف قرار دادن امریکایی ها ادامه می دهد. رسانه های نظامی مقاومت اسلامی عراق صحنه هایی از هدف قرار دادن پایگاه امریکایی با پهباد منتشر کردند. همچنین روز جمعه، مقاومت عراق اعلام کرد، در راستای پاسخ به جنایات مستمر اشغالگران در نوار غزه و حمایت مستمر امریکا از رژیم صهیونیستی پایگاه های امریکایی الشدادی و خراب الجیرا در عمق سوریه با شلیک موشک هدف قرار داده است. خبرنگار اسپوتنیک در سوریه، جمعه گزارش داد که یک حمله دوگانه با موشک و پهباد به پایگاه امریکایی خراب الجیرا در منطقه نفتی رمیلان در حومه استان حسکه در شمال شرق این کشور انجام شد. خبرنگار اسپوتنیک در استان الحسکه توضیح داد که حملات دوگانه با موشک و پهبادها یکی از مهم ترین پایگاه های امریکا در سوریه (پایگاه روستای خراب الجیرا) در مثلث مرزی سوریه، عراق و ترکیه را هدف قرار داد. این حمله یازدهمین مورد در ۶۰ روز گذشته بود.

یا خیر». جراح افزود: «آفریقای جنوبی از دادگاه جهانی خواسته است که فوراً اقدامات موقتی را برای حفاظت از مردم فلسطین و اطمینان از تبعیت اسرائیل از کنوانسیون نسل کشی صادر کند.»

**حمله مقاومت اسلامی عراق به پایگاه امریکایی «حریر»**

در حوزه تحولات میدانی در منطقه هم مقاومت اسلامی عراق در بیانیه ای اعلام کرد، پایگاه امریکایی «حریر» در اربیل واقع در شمال این کشور را با استفاده از پهبادها هدف قرار داد. به گزارش اسپنا، مقاومت اسلامی عراق عصر جمعه در بیانیه ای اعلام کرد، پایگاه اشغالگران امریکایی «حریر» واقع در اربیل هدف پهبادها قرار گرفت. به نقل از المیادین، مقاومت اسلامی ضمن برعهده گرفتن مسئولیت حمله مبارزانش به پایگاه امریکایی تأکید کرد که این هدفگیری در ادامه رویکرد مقاومت در برابر نیروهای اشغالگر امریکایی در عراق و منطقه صورت می گیرد. مقاومت عراق همچنین تأکید کرد: این هدفگیری «پاسخی به کشتار رژیم اشغالگر صهیونیستی علیه مردم ما در غزه» است.

مقاومت عراق بارها تأکید کرده است، به دلیل حمایت

خشن ترین کشتارهای بشریت در تاریخ معاصر را مرتکب شدند. جنبش حماس خاطرنشان کرد: «از تمام کشورهای می خواهیم که در دادگاه های ملی و بین المللی اقدامات مشابه علیه رژیم نازیسم صهیونیستی اتخاذ کنند؛ رژیمی که صلح و امنیت بین المللی را تهدید می کند؛ نباید به این رژیم اجازه داد که به خاطر جنایات های وحشیانه ای که علیه کودکان و غیرنظامیان بی دفاع غزه مرتکب شده است از مجازات فرار کند.»

به باور ناظران ثبت شکایت آفریقای جنوبی علیه تل آویو در دیوان دادگستری بین المللی به اتهام نسل کشی یک «فرصت مهم» است. در این باره دیده بان حقوق بشر گفته است که پرونده ای که توسط آفریقای جنوبی تحت کنوانسیون نسل کشی ۱۹۴۸ مطرح شده است «فرصتی مهم» برای دیوان بین المللی دادگستری است تا اقدامات دولت اسرائیل در غزه را بررسی کند. بالکیس جراح، دستیار مدیر دادگستری بین المللی، گفت: «پرتوریا با اتخاذ این گام به دادگاه جهانی، عالی ترین نهاد قضایی سازمان ملل، نگاه می کند تا پاسخ های روشن و قطعی در مورد این سؤال ارائه دهد که آیا اسرائیل علیه مردم فلسطین نسل کشی می کند

سیریل رامافوسا، رئیس جمهور آفریقای جنوبی پیشتر گفته بود که کشورش به منظور بررسی جنایات جنگی رژیم اسرائیل در نوار غزه به دادگاه بین المللی کیفری شکایت کرده است. موضع رئیس جمهور آفریقای جنوبی در حالی است که ۲۰ آبان نیز ده ها هزار نفر از مردم کیپ تاون در جنوب غربی آفریقای جنوبی در حمایت از فلسطین و محکومیت جنایات اسرائیل بویزه نسل کشی و کودک کشی این رژیم در غزه تظاهرات کردند.

**واکنش حماس به اقدام آفریقای جنوبی**

در همین راستا، جنبش حماس از شکایت آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی در دادگاه لاهه تقدیر و تشکر کرد. به گزارش ایرنا، جنبش حماس در بیانیه ای از دادخواست آفریقای جنوبی در دیوان بین المللی کیفری برای بازجویی از رژیم صهیونیستی در خصوص جنایات ها و نسل کشی های این رژیم علیه مردم فلسطین در نوار غزه تقدیر و تشکر کرد. در این بیانیه آمده است که اقدام آفریقای جنوبی گامی مهم برای مجازات سران رژیم صهیونیستی و جنایتکاران زمانه است؛ جنایتکارانی که

آفریقای جنوبی پیشتر نیز اقدامات رژیم صهیونیستی در نوار غزه را نسل کشی و جنایت جنگی دانسته است. در این بیانیه آمده است که اقدامات رژیم صهیونیستی در نوار غزه نسل کشی نامید و سفیر خود را از این رژیم فراخواند. آفریقای جنوبی همچنین در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینی ها از دیوان کیفری بین المللی خواست بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم را به اتهام نسل کشی بازداشت کند.

### ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

مطابق تصمیم مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۴ کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۱۰۰۷۷۷۳۰۰۵ که تصمیم مزبور به شماره ۱۷۸۵۰۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ ثبت دبیرخانه شرکت شده است، آقای مهدی صادق زاده به شماره ملی ۱۳۱۳۱۴۱۳۱۴ شماره پرسنلی ۹۰۱۷۶۹ به دلیل غیبت غیر موجه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۳۰، به اتفاق اعضا و در نوبت اول، محکوم به قطع کار انه به مدت ۳ ماه شده است. تصمیم صادره وفق ماده ۲۴ آیین نامه قطعی می باشد.

کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

### ابلاغیه تصمیم کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

بدین وسیله به آقای مهدی صادق زاده به شماره کارمندی ۹۰۱۷۶۹ که از کارکنان شرکت پتروشیمی جم به شناسه ملی ۱۰۰۷۷۷۳۰۰۵ می باشد ابلاغ می گردد، پرونده شما به دلیل غیبت غیر موجه بیش از ۷ روز در آبان ماه ۱۴۰۲ (از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۸/۳۰) برای نوبت دوم در کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم مطرح و مستند به ماده های ۴۸ آیین دادرسی کار و ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی جهت مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ ساعت ۱۴:۰۲ وقت رسیدگی تعیین گردیده است. ضمن ابلاغ وقت رسیدگی از طریق روزنامه کثیرالانتشار «ملی» به شما ابلاغ می شود که قبل از حلول وقت رسیدگی جهت اطلاع از اوراق و محتویات پرونده متشکله به دبیرخانه کمیته انضباطی در محل سایت شرکت پتروشیمی جم واقع در استان بوشهر - شهرستان عسلویه - سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس مراجعه و عند لزوم نسبت به تقدیم لایحه دفاعیه اقدام و در موعد مقرر رسیدگی نیز در جلسه متشکله کمیته انضباطی جهت دفاع از خود حاضر و یا لایحه دفاعیه تقدیم نمایید. بدیهی است در صورت عدم حضور یا تقدیم لایحه دفاعیه، کمیته انضباطی رسیدگی را انجام و رای خود را صادر می نماید.

کمیته انضباطی شرکت پتروشیمی جم

خبر پلاس ۳

**ایهود باراک: ۱۷ اکتبر خطرناک ترین اتفاق بود**

نخست وزیر سابق رژیم صهیونیستی در سخنانی عملیات «طوفان الاقصی» را «خطرناک ترین» اتفاق تاریخ جعلی این رژیم ارزیابی و راه حل هایی را برای خروج تل آویو از باتلاق غزه مطرح کرد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه روسیا الیوم، ایهود باراک با انتشار یادداشتی در شبکه ۱۲ این رژیم نوشت: «هفتم اکتبر ۲۰۲۳ منجر به کشته شدن ۱۳۰۰ نفر و اسارت ۲۵۰ نفر دیگر در تحقیر، ناکارآمدی و اختلال در سیستم های دولتی اسرائیل شد.» وی تأکید کرد: «این عملیات، بحران اعتماد چندبعدی و بی سابقه ای را در رژیم صهیونیستی ایجاد کرده است. اما همچنان تا دستیابی به اهداف جنگ فاصله زیادی وجود دارد و جنبش حماس همچنان قابلیت های عملیاتی بالایی در بخش هایی از نوار غزه دارد.» وی همچنین به روبرویی با حزب الله اشاره کرد و در این باره گفت: «اگر اسرائیل مجبور به استفاده از قدرت برای دور کردن حزب الله از مرزها در صورت شکست تلاش های سیاسی شود، موضوع می تواند به یک درگیری همه جانبه تبدیل شود.»

خبر پلاس ۲

**میقاتی: اسرائیل تجاوز به خاک لبنان را پایان دهد**

نخست وزیر دولت پیشبرد امور لبنان در پی درخواست انگلیس درباره تحولات جنوب این کشور و درگیری ها بین حزب الله و ارتش رژیم صهیونیستی گفت: «ابتدا اسرائیل باید تجاوز به لبنان و غزه را متوقف کند.»

به گزارش تسنیم، نجیب میقاتی در پاسخ به درخواست وزیر خارجه انگلیس مبنی بر جلوگیری از گسترش درگیری در جنوب با تأکید بر پایان اشغالگری رژیم صهیونیستی، تأکید کرد: «حقوق کامل فلسطینیان باید به این مردم پس داده شود.»

او همچنین گفت: «ادامه تجاوزات و تحرکات اسرائیل در جنوب لبنان منجر به تشدید جنگ و اوضاع و وقوع جنگی فراگیر در کل منطقه می شود. ما خواستار اعمال فشار حداکثری به اسرائیل برای توقف تجاوزات آن هستیم و در وهله نخست باید جنگ در غزه متوقف و آتش بس کامل برقرار و بعد از آن باید مذاکرات درباره راهکاری اساسی جهت اعطای حقوق کامل فلسطینیان به آنها آغاز شود.»

خبر پلاس ۱

**العامری: امریکا باید از عراق برود**

هادی العامری، دبیرکل سازمان بدر عراق گفت: «تجاوزات امریکا در عراق همچنان تکرار می شود همان طور که اخیراً شاهد حملات امریکا بودیم. برای همین با کسی تعارف نداریم و خواهان خروج نیروهای امریکایی هستیم. از دولت می خواهیم جدول زمانی مشخصی را برای خروج نیروهای خارجی از عراق مشخص کند. کسی که ادعا می کند نیروهای امنیتی عراق قادر به حفاظت از کشور نیستند، خیانتکار است. تا زمانی که نیروهای اشغالگر در عراق هستند این به معنای خونریزی بیشتر است و نمی توان توانایی های نظامی را ارتقا داد. امریکایی ها عراق را حتی از تعمیر هلیکوپترها منع می کنند.»

به گزارش روزنامه القدس العربی، العامری درباره تحولات غزه هم گفت: «رژیم متجاوز صهیونیستی و امریکا از تحقق پیروزی نظامی در غزه عاجز شده اند برای همین کشتار جمعی به راه انداختند. وی از قهرمانی و موضع جسورانه ملت یمن و رهبرانشان به رغم متحد شدن اعراب خیانتکار با امریکا علیه آنها قدردانی کرد.»